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Saison 2019-20 / Manner / A-Liga 1 (M-AL1-2) / 12. Spieltag / Spielplan

@
1662,92
1729,83
1624,00
1540,33
1516,00
1589,58
1586,17
1439,42
1578,83

SWP
24-0
18-6
16-8
12-12
10-14
10-14
10-14

8-16

8-16

Stand: 19.01.2020

Gast

KSG Florstadt (SG) 1
KSC F-Bockenheim 3
SKG YU Hanau 78 2
VKH-NWA Ginnheim 2
1. SKC Nidderau 2

Heim

n
©

Kegel
9898
12610
9876
9498
9101
9663
9479
7668
9600
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Nr Datum / Zeit Gastgeber
58 Sa 18.01.2020 13:00 FTV 1860 Frankfurt 2

56 Sa 18.01.2020 14:00 KV Ober-Wdllstadt 2

57 Sa 18.01.2020 16:30 KSC Hainstadt 3

59 Sa 18.01.2020 17:00 SG Wélfersheim/Wohnb. 2
60 So 19.01.2020 10:00 Blau-Gelb Hanau 1

Saison 2019-20 / Manner / A-Liga 1 (M-AL1-2) / 12. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

Gesamt

PI Mannschaft Sp Kegel

1 SG Wadlfersheim/Wohnb. 2 12 19955
2 KSC Hainstadt 3 12 20758
3 KSG Florstadt (SG) 1 12 19488
4 KSC F-Bockenheim 3 12 18484
5 FTV 1860 Frankfurt 2 12 18192
6 VKH-NWA Ginnheim 2 12 19075
7 SKG YU Hanau 78 2 12 19034
8 KV Ober-Wollstadt 2 12 17273
9 Blau-Gelb Hanau 1 12 18946
10 1. SKC Nidderau 2 12 19168

Saison 2019-20 / Manner / A-Liga 1 (M-AL1-2) / 12. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Spieler

Jung, Alfred

Sieland, Norbert
Reuther, Manfred
Irungbam, Rajiv Singh
Weil3, Ronald

Geck, Lukas

Vojnov, Svetomir
Bonarius, Frank
Koch, Dieter

Pfeffer, Mario

Saison 2019-20 / Manner / A-Liga 1 (M-AL1-2) / 12. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

1597,33

4-20

&)

8220

@
1649,67
1801,43
1646,00
1583,00
1516,83
1610,50
1579,83
1278,00
1600,00
1644,00

Mannschaft

KSC Hainstadt 3

KSC Hainstadt 3

SG Wolfersheim/Wohnb. 2
KSC Hainstadt 3

KSC Hainstadt 3

SG Woélfersheim/Wohnb. 2
FTV 1860 Frankfurt 2

SG Woélfersheim/Wohnb. 2
Blau-Gelb Hanau 1

SG Wolfersheim/Wohnb. 2

Mannschaft

Sinsel, Michael
Keil, Volker
Trkulja, Pero
Steinmetz, Heinz-Jirgen

Rosenau,

Michael

Wedel, Lothar

Bernhard,
Desch, Th
Kuhl, Ingo

Egon
omas

Schmidt, Klaus
Saison 2019-20 / Manner / A-Liga 1 (M-AL1-2) / 12. Spieltag / Rekorde

Rekord
Mannschaft Heim

Mannschaft Auswarts
Spieler Heim
Spieler Auswarts

Spieler

Name

KSC Hainstadt 3

SG Woéolfersheim/Wohnb. 2

Bauer, Werner
Geck, Lukas

SKG YU Hanau 78 2
VKH-NWA Ginnheim 2
SKG YU Hanau 78 2
VKH-NWA Ginnheim 2
KSG Florstadt (SG) 1
KSC F-Bockenheim 3
1. SKC Nidderau 2

1. SKC Nidderau 2
KSG Florstadt (SG) 1
SKG YU Hanau 78 2

Ergebnis Datum
1834 21.09.2019
1819 09.11.2019
499 12.10.2019
489 09.11.2019

SWP
12-0
12-2
10-2
10-2

Auswarts

Grol3sporthalle
Grol3sporthalle
Grol3sporthalle
Grol3sporthalle

Kege
10057
8148
9612
8986
9091
9412
9555
9605
9346
10948

Spielort

Ergebnis
1490 : 1536
1542 : 1528
1815 : 1665
1680 : 1567
1550 : 1544

(0] SWP

1676,17 12-0
1629,60 6-4
1602,00 6-6
1497,67 2-10
1515,17 6-6
1568,67 0-12
1592,50 4-8
1600,83 2-10
1557,67 0-12
1564,00 0-14
Kegel Abr
490 160
455 151
439 143
436 134
434 129
429 130
409 115
406 131
406 122
406 115
Kegel Abr
479 156
418 126
418 110
408 139
408 119
406 118
398 122
398 116
396 121
394 132



Stand: 19.01.2020

Saison 2019-20 / Manner / A-Liga 1 (M-AL1-2) / 12. Spieltag / Ergebnistbersicht

58

56

57

59

60

FTV 1860 Frankfurt 2
Krause, Henrik
Vojnov, Svetomir
Wagner, Bernd
Groneberg, Philipp

KV Ober-Wéllstadt 2
Hutzenlaub, Karl-Ludwig
Wagner, Peter
Beyer, Thomas
Prifer, Manfred

KSC Hainstadt 3
Irungbam, Rajiv Singh
Jung, Alfred
Sieland, Norbert
Weil3, Ronald

SG Waélfersheim/Wohnb. 2
Pfeffer, Mario
Geck, Lukas
Bonarius, Frank
Reuther, Manfred

Blau-Gelb Hanau 1
Sell, Reinhold
Schmidt, Willy
Bohm, Frank
Koch, Dieter

Vol
264
294
249
279
1086
Vol
287
289
278
274
1128
Vol
302
330
304
305
1241
Vol
291
299
275
296
1161
Vol
270
278
276
284
1108

Abr
86
115
90
113
404
Abr
115
87
97
115
414
Abr
134
160
151
129
574
Abr
115
130
131
143
519
Abr
98
106
116
122
442

Fe
17
7
17
7
48
Fe
11
15
13
5
44
Fe
11
3
5
4
23
Fe

Ges
350
409
339
392
1490
Ges
402
376
375
389
1542
Ges
436
490
455
434
1815
Ges
406
429
406
439
1680
Ges
368
384
392
406
1550

P

0:2

2:0

2:0

2:0

2:0

KSG Florstadt (SG) 1
Kuhl, Ingo
Petri, Rainer
Rosenau, Michael
Ohl, Sebastian

KSC F-Bockenheim 3
Gottwald, Michael
Baum, Jurgen
Binus, Michael
Wedel, Lothar

SKG YU Hanau 78 2
Trkulja, Pero
Schmidt, Klaus
Sinsel, Michael
Zrnic, Aleksandar

VKH-NWA Ginnheim 2
Keil, Volker
Bohm, Peter
Hausmann, Bernd
Steinmetz, Heinz-Jirgen

1. SKC Nidderau 2
Fischer, Sven
Bernhard, Egon
Schulze, Tim
Desch, Thomas

Vol
275
266
289
272
1102
Vol
267
294
245
288
1094
Vol
308
262
323
281
1174
Vol
292
262
265
269
1088
Vol
260
276
279
282
1097
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Abr
121
81
119
113
434
Abr
114
99
103
118
434
Abr
110
132
156
93
491
Abr
126
98
116
139
479
Abr
114
122
95
116
447

Fe
12
12
12
12
48
Fe
11
15
17

49
Fe
13
11

10
38
Fe

19

38
Fe
16
11
11
11
49

Ges
396
347
408
385
1536
Ges
381
393
348
406
1528
Ges
418
394
479
374
1665
Ges
418
360
381
408
1567
Ges
374
398
374
398
1544



Saison 2019-20 / Manner / A-Liga 1 (M-AL1-2) / 12. Spieltag / Schnittliste ( Gesamt )
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Spieler
Bauer, Werner
Sinsel, Marcel
Schierz, Peter
Gotz, Jirgen
Lippert, Frank
Sinsel, Hans-Giinter
Jung, Alfred
Sieland, Norbert
Weil3, Ronald
Unthan, Max
Presl, Matthias
Leps, Reiner
Rosenau, Michael
Keil, Volker
Wissel, Holger
Reuther, Manfred
Kuster, Detlef
Geck, Lukas
Trikic, Slobodan
Spasic, Bogdan
Pfeffer, Mario
Schreiber, Thomas
Sinsel, Michael
Bonarius, Carsten
Bonarius, Frank
Jammer, Gerhard
Prifer, Manfred
Blank, Thomas
Piesche, Gunter
Klein, Joachim
Fischer, Herbert
Ohl, Sebastian
Koch, Dieter
Bohm, Frank
Bernhard, Egon
Link, Peter
Groneberg, Philipp
Schmidt, Fred
Petri, Rainer
Trajgerman, Wolfgang
Trkulja, Pero
Unthan, Bernd
Vojnov, Svetomir
Brandt, Volker
Dombrowsky, Jan
Schreiber, Thomas
Schmidt, Willy
Kuhl, Ingo
Thoma, Bernhard
Beyer, Thomas

Klub
KSC Hainstadt
KSC Hainstadt
KSC Hainstadt
KSC Hainstadt
KSC F-Bockenheim
KSC Hainstadt
KSC Hainstadt
KSC Hainstadt
KSC Hainstadt
1. SKC Nidderau

SG Woéolfersheim/Wohnb.

KSC Hainstadt

KSG Florstadt (SG)
VKH-NWA Ginnheim
KSC Hainstadt

SG Woéolfersheim/Wohnb.

KSC F-Bockenheim

SG Woéolfersheim/Wohnb.

SKG YU Hanau 78
SKG YU Hanau 78

SG Woéolfersheim/Wohnb.

KSC F-Bockenheim
SKG YU Hanau 78

SG Woéolfersheim/Wohnb.
SG Woéolfersheim/Wohnb.

FTV 1860 Frankfurt
KV Ober-Wodllstadt
FTV 1860 Frankfurt

SG Woéolfersheim/Wohnb.

KSG Florstadt (SG)
KSC F-Bockenheim
KSG Florstadt (SG)
Blau-Gelb Hanau
Blau-Gelb Hanau
1. SKC Nidderau
KSC Hainstadt
FTV 1860 Frankfurt
VKH-NWA Ginnheim
KSG Florstadt (SG)
KSC Hainstadt
SKG YU Hanau 78
1. SKC Nidderau
FTV 1860 Frankfurt
KV Ober-Wollstadt
KSG Florstadt (SG)
KSC F-Bockenheim
Blau-Gelb Hanau
KSG Florstadt (SG)
FTV 1860 Frankfurt
KV Ober-Wollstadt

AK
SenB m
Manner
SenAm
SenAm
SenB m
SenAm
SenCm
SenB m
SenAm

U23m
SenAm
SenB m
Manner
SenCm
SenB m
SenAm
SenAm

U23m
SenCm
SenB m
SenAm
SenAm
SenAm
Manner
Manner
SenAm
SenB m
Manner
SenAm

Ul8 m
SenCm
Manner
SenCm
Manner
SenCm
SenB m

Ul8 m
SenCm
SenB m
SenAm
SenB m
SenAm
SenCm
SenAm
Manner

Ul8 m
SenAm
SenAm
SenCm
Manner

Sp
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0,00

0,00

0,00
425,00
440,00
421,00
397,00
424,00
427,33
423,00

0,00
405,00
423,83
432,00
396,67
438,25
431,00
425,17
389,00
408,00
413,50
414,50
422,33
432,00

0,00
413,50
447,00
413,00
410,67

0,00
380,00
395,00
397,00
414,33
403,80

0,00
411,75
400,25
397,75
408,00
418,00
401,25
424,67
430,00
393,33
403,00
406,83
389,00

0,00
416,25
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Heim-@
499,00
463,00
463,00
479,00

0,00
456,00
469,25
443,75
440,50
434,00
430,00
445,33
436,00
421,75
452,00
411,40
414,00
417,50
452,00
428,00
418,67
415,50
400,00
403,33
414,33

0,00
404,75

0,00
417,67
413,00
428,50
435,33
426,33
409,00
419,67
409,00
406,00
414,80
418,75

0,00
399,50
406,80
391,50
374,50
408,75
401,50
397,17
412,50
400,67
383,50
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499,00
463,00
463,00
452,00
440,00
438,50
438,29
435,29
432,60
430,33
430,00
429,20
428,70
426,88
424,33
423,33
422,50
422,10
420,50
418,00
415,71
415,00
414,89
414,80
414,33
413,50
413,20
413,00
413,00
413,00
412,33
412,29
411,67
411,67
409,75
409,00
408,56
408,33
408,25
408,00
405,67
404,33
402,56
402,25
402,14
402,00
402,00
400,75
400,67
399,88

Best
499
463
482
491
440
456
490
474
447
448
430
472
470
476
468
482
431
489
452
428
442
429
479
439
443
422
447
413
450
413
448
445
482
431
439
409
436
440
452
408
418
423
445
444
428
404
429
425
414
446



